РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«25»  декабря 2015 года

№424
«Об изменении границ территориальной зоны П-1 (зона производственных предприятий III-IV класса опасности) и установлении границ территориальной зоны Ж-2 (зона жилой застройки малой и средней этажности) с целью проектирования и строительства общежития гостиничного типа  на земельном участке с кадастровым номером 42:12:0102001:1417, общей площадью 486 кв.м., по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, д. 25»

 В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от  06.10.2003 года «Об общих приниципах орагнизации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Шерегешское городское поселения», на основании результатов публичных слушаний,  Совет народных депутатов  Шерегешского  городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Изменить границы территориальной зоны П-1 (зона производственных предприятий III-IV класса опасности) и установить границы территориальной зоны Ж-2 (зона жилой застройки малой и средней этажности) с целью проектирования и строительства общежития гостиничного типа  на земельном участке с кадастровым номером 42:12:0102001:1417, общей площадью 486 кв.м, по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, д. 25 согласно Приложения №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Председатель  Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

Глава Шерегешского
городского поселения

В.В. Дорогунцов